Resolução SMAC "P" nº 112 de 17/07/2006

Designa Comissão de Servidores para Comporem a Comissão de Gestores do Fundo de Conservação Ambiental

A Secretária Municipal de Meio Ambiente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor
e considerando o disposto no Decreto nº 26.278, de 23 de março de 2006.

RESOLVE:
Designar os servidores, relacionados a seguir, para comporem a Comissão de Gestores do Fundo de
Conservação Ambiental:
Nome Matrícula Cargo Função Órgão
Rosa Maria Orlando Fernandes da Silva 59/243.902-4 Secretária Presidente SMAC
Vera Carvalho de Andrade Dodsworth 51/1.516.775-4 Presidente da FPJ Representante SMAC
Vanessa de Carvalho Pennafort 60/1.516.978-4 Direotra de Diretoria da FPJ Representante SMAC
Noeni Rodrigues Nunes 11/091.778-1 Agente de Administração Representante SMF
Alexandre Pinto da Silva 21/138.862-8 Agente de Trablhos de Engenharia Representante SMO
Paulo André Figueira da SIlva 85/231.601-6 Subsecretário Representante SMH
Denise Segreto Gonçalves de Oliveira 72/162.221-6 Assessor III Representante CGM
Breno Ricardo Ribeiro de Arruda 60/210.700-1 Subsecretário Representante GBP